

INTENSON Superfoods Green Healthy Elixir, 150g KRÓTKA DATA 31.12.2024



Cena: 18,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	INTENSON SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis

PRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI 31.12.2024

INTENSON Superfoods Green Healthy Elixir

Superfoods Green Healthy Elixir to pobudzający i orzeźwiający koktajl z dawką naturalnej energii w postaci guarany, będącą zdrową alternatywą dla kawy. Wzbogacony został on o najbardziej cenne w swoich właściwościach zielone superfoods, które są koncentratem witamin oraz minerałów. Dzięki wysokiej zawartości składników odżywczych idealnie uzupełnia porcję warzyw i owoców. Doskonały smak z nutką limonki gwarantuje pyszny oraz zdrowy początek dnia.

Młody jęczmień jest bogatym w składniki odżywcze superfoodem. Zawiera m.in. witaminę A, C, E, K oraz witaminy z grupy B. Młody jęczmień uważany jest za żywność funkcjonalną ze względu na jedną ze swoich głównych właściwości – eliminowanie toksyn z organizmu. Ponadto, wzmacnia odporność, reguluje ciśnienie krwi, wykazuje właściwości przeciwtrądzikowe, poprawia funkcjonowanie układu pokarmowego, ma działanie przeciwzapalne. Badania wykazały, że może być pomocny w leczeniu wielu przewlekłych chorób.

Guarana to roślina będąca naturalnym źródłem kofeiny i posiadająca wszystkie jej właściwości – stymuluje, pobudza i rozgrzewa. Kofeina również odpowiada za właściwości odchudzające guarany. Może ona zwiększać spalanie tkanki tłuszczowej oraz zmniejszać

uczucie głodu. Guarana zawiera od 4 aż do 6 proc. tej substancji pobudzającej, a nasiona kawy tylko do 2,8 proc.

Chlorella i spirulina to algi o wielu właściwościach prozdrowotnych. Chlorella zawiera beta-karoten, czyli prowitaminę A oraz witaminy z grupy B (B1, B2 oraz B12), które hamują działanie wolnych rodników oraz wspomagają funkcjonowanie układu odpornościowego, przez co utrzymuje organizm w dobrej kondycji. Ponadto, chlorella wiąże metale ciężkie i toksyny usuwając je z organizmu równocześnie zapewniając prawidłowe funkcjonowanie wątroby. Spirulina posiada cenny chlorofil, który powszechnie znany jest jako „eliksir młodości”. Składniki zawarte w spirulinie gwarantują wsparcie systemu immunologicznego oraz utrzymanie właściwego poziomu glukozy we krwi. Dodaje energii i sił witalnych pomagając zmniejszyć uczucie zmęczenia.

Moringa olejodajna to roślina o silnych właściwościach antyoksydacyjnych ze względu na zawartość witaminy C oraz beta-karotenu. Badanie wykazało, że spożywanie 1,5 łyżeczki moringi dziennie przez trzy miesiące znaczenie zwiększa poziom antyoksydantów we krwi. Ponadto, moringa wykazuje właściwości przeciwzapalne, a nawet może zmniejszyć skutki związane ze

Sposób użycia

Sposób przygotowania:

2 razy dziennie 3 płaskie miarki wymieszać w 200 ml wody, mleka lub soku (porcję należy zmniejszyć w zależności od odporności na działanie kofeiny i ze względu na masę ciała). Najlepiej spożywać rano i popołudniu. Nie polecany osobom z nadciśnieniem tętniczym.

Składniki

Składniki:

Substancja słodząca- erytrytol, młody jęczmień (*Hordeum vulgare* L.), guarana mielona (*Paullinia cupana*) 5%, maca korzeń mielony (*Lipidium meyenii*), chlorella (*Chlorella pyrenoidosa*), spirulina (*Spirulina platensis*), moringa olejodajna (*Moringa oleifera*), regulator kwasowości- kwas cytrynowy, aromat cytrynowy.